
1 
 

UCHWAŁA NR 3438/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 3 MARCA 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego                  

im. Św. Rafała w Czerwonej Górze na przeprowadzenie remontów budowlanych. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U.2020.1668 t.j.), art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2019.869 t.j. z późn. zm.), art. 114 ust.1 pkt 2 oraz art. 115 ust. 3 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2020.295 t.j. z późn. zm.) uchwala 

się co następuje: 

§ 1 

Udziela się dotacji celowej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała     

w Czerwonej Górze w wysokości 235 000,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści pięć tysięcy 

złotych) na przeprowadzenie remontów budowlanych. 

§ 2 

1. Dotacja, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2021 rok zgodnie z planem: dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 

85111 Szpitale ogólne, § 2560 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Wojewódzkim 

Szpitalem Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                              MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO        

    
 

 

                                                                                                        ANDRZEJ BĘTKOWSKI 
 

 



2 
 

UZASADNIENIE 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Św. Rafała w Czerwonej Górze planuje 

przeprowadzić następujące prace, tj.: 

 naprawa instalacji wody lodowej, której konieczność przeprowadzenia wynika                 

z protokołu przeglądu instalacji wentylacyjno – klimatyzacyjnej w 2020 r. Zaniechanie 

działań w przedmiotowym przedsięwzięciu może spowodować utrudnienia                    

lub zatrzymanie pracy Bloku Operacyjnego w okresie letnim, 

 remont centrali wentylacyjno-klimatyzacyjnej w segmencie C dla Działu Endoskopii. 

Istniejący agregat jest stary, mocno wyeksploatowany, ulega częstym i kosztownym 

awariom, które czasowo blokują pracę Działu Endoskopii, 

 naprawa uszkodzeń armatury kotłowni i wymiennikowni WSS, wymiana elementów 

odpowiedzialnych za sterowanie układami oraz zabezpieczenie instalacji. Uszkodzenia 

wynikają ze zużycia technicznego oraz specyfiki ciepłowniczej. Brak realizacji zadania 

może spowodować utrudnienia w funkcjonowaniu systemów centralnego ogrzewania 

oraz ciepła technologicznego i ich regulacji, 

 remont schodów zewnętrznych (na łączniku A – E1) wraz z wymianą nawierzchni 

(płytek), wpłynie na poprawę bezpieczeństwa osób korzystających z ciągu 

komunikacyjnego, 

 remont schodów zewnętrznych oraz podjazdu dla łóżek (wejście główne izby przyjęć), 

przeprowadzenie remontu wpłynie na poprawę bezpieczeństwa chorych 

transportowanych na łóżkach, jak i poruszających się głównym ciągiem komunikacyjnym 

segmentu D szpitala, ponadto przedmiotowe przedsięwzięcie zakończy prace związane   

z remontem okolicy wejścia głównego segmentu D szpitala. 

 


